

ZMĚNOVÝ LIST 12.31

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Zámečnické konstrukce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZvlP
Náklady soupisu celkem						465 627,74	
D	767	Konstrukce zámečnické				465 627,74	
Demontáž						33 206,12	
NP	K	767132821	Demontáž hliníkového zábradlí balkonového nebo lodžiového rovného včetně výplně dl do 3,0 m	m2	54,300	599,54	Pod-čl. 13.1 (c)
378	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	325,55	651,10 Pod-čl. 13.1 (a)
Doplnění zábradlí 8.NP						123 686,55	
NP	W	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	26,880	563,90	15 157,63 Pod-čl. 13.1 (d)
					26,88		
NP	M	Z7.1, Z7.2, Z7.3, Z7.4	Okenní zábradlí 8.NP	m	26,880	3 947,31	106 103,69 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
378	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	1 212,61	2 425,23 Pod-čl. 13.1 (a)
Parkovací stání						191 562,63	
NP	W	parkovací stání	Venkovní statický sloupek se zásuvkami	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					1,000	750,00	750,00 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
NP		parkovací stání	Přístřešek pro popelnice	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					1,000	10 800,00	10 800,00 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
NP		parkovací stání	Oplocení parkoviště	m	20,550	4 200,00	86 310,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					20,550	630,00	12 946,50 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
378	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	1 878,07	3 756,13 Pod-čl. 13.1 (a)
Zesílení otvorů pro montáž prosklených příček						91 108,38	
138	K	953946138	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 80 do 120 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,528	54 134,51	28 583,02 Pod-čl. 13.1 (a)
					0,528		
139	M	OCEL	Ocelové konstrukce 1PP, 1NP, 2NP, 3NP, 8NP a na střeše včetně povrchové úpravy	t	0,528	115 035,83	60 738,92 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
378	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	893,22	1 786,44 Pod-čl. 13.1 (a)
Doplnění ramp a poklopů						26 064,06	
NP			Rampa šikmá 1500 x 200 mm s ryhováním plechem	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					1,000	1 920,00	1 920,00 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Poklop s rámem 560/560 mm a poklop s rámem 250/250 mm ve výměníku	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					1,000	585,00	585,00 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Poklop 600/600 mm včetně základního nátěru	ks	1,000	5 520,00	5 520,00 Kč Pod-čl. 13.1 (d)
					1,000	828,00	828,00 Kč Pod-čl. 13.1 (a)
378	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	255,53	511,06 Pod-čl. 13.1 (a)